
Zarządzenie Nr  25 /2013 

Rektora  Państwowej  Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 24 maja 2013 roku 

 

w sprawie powołania Instytutowej Komisji ds. okresowej oceny nauczycieli akademickich 

w Instytucie Humanistycznym. 

 

 

 

  Na podstawie § 62 ust. 4  Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej        

w Tarnowie uchwalonego przez Senat w dniu 24 lutego 2012 roku, zarządzam, co następuje : 

 

 

 

§ 1. 

 

  Powołuję  Instytutową Komisję ds. okresowej oceny nauczycieli akademickich 

w Instytucie Humanistycznym Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie                   

w następującym składzie : 

 

 

Przewodniczący :     dr Krystyna Choińska 

 

Członkowie :       prof. dr hab. Joanna Okoniowa,        

                             dr hab. Zofia Berdychowska, prof. PWSZ, 

     dr Małgorzata Pachowicz, doc. PWSZ, 

     dr Małgorzata Stypińska, doc. PWSZ, 

     mgr Małgorzata Pociecha, 

     mgr Bożena Węgiel 

      

                                

 

§ 2.   

  Komisja, o której mowa w § 1 dokona oceny nauczycieli akademickich za okres od 

1.10.2011 do 15.06.2013 roku w nieprzekraczalnym terminie do dnia 21 czerwca 2013 roku. 

 

 

 

§ 3.   

   

       Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

REKTOR 
 

prof. dr hab. Stanisław Komornicki 


